

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 59.976,16 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2650 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2650
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5010 0009 3288
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferência	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.278.111 12/03/2025	
Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		18.739.109/0001-00	12/03/2025
Endereço RUA LUIZ MICHIELON, 1849	Bairro / Distrito CRUZEIRO	CEP 95074000	Data de Entrada/Saída 12/03/2025
Município Caxias do Sul	Fone / Fax: (54) 21325175	UF RS	Inscrição Estadual 0290713498
FATURA / DUPLICATA		Hora de Saída 08:31:34	

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
11.423,83				59.976,16
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				59.976,16

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social		Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
		9 Sem Frete				
Endereço		Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido		Peso Bruto
1						

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
37628	BROCA CONCRETO STANDARD 1200MM - COLLINS	8207.19.10	060	5.409	UN	5	9,93	49,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65444	BROCA CONCRETO STANDARD 3;00MM - WORKER	8207.19.10	260	5.409	UN	10	1,95	19,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29726	BROCA CONCRETO STANDARD 400MM - COLLINS	8207.19.10	060	5.409	UN	10	2,60	26,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29419	BROCA CONCRETO STANDARD 500MM - COLLINS	8207.50.19	060	5.409	UN	10	3,20	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60460	BROCA CONCRETO STANDARD 5;00MM - WORKER	8207.19.10	060	5.409	UN	10	2,26	22,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29427	BROCA CONCRETO STANDARD 600MM - COLLINS	8207.19.10	060	5.409	UN	20	3,50	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64891	BROCA CONCRETO STANDARD 6;00MM - COLLINS	8207.19.10	260	5.409	UN	9	4,52	40,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65446	BROCA CONCRETO STANDARD 6;00MM - WORKER	8207.19.10	260	5.409	UN	30	2,19	65,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36437	BROCA CONCRETO STANDARD 700MM - COLLINS	8207.19.10	060	5.409	UN	10	4,13	41,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30855	BROCA CONCRETO STANDARD 800MM - COLLINS	8207.50.19	060	5.409	UN	20	5,04	100,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64893	BROCA CONCRETO STANDARD 8;00MM - COLLINS	8207.19.10	260	5.409	UN	10	7,03	70,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64900	BROCA CONCRETO STANDARD 8;00MM - WORKER	8207.19.10	260	5.409	UN	55	3,01	165,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37854	BROCA CONCRETO STANDARD 900MM - COLLINS	8207.19.10	060	5.409	UN	1	5,52	5,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63061	BROCA DE ACO RAPIDO 1,5 MM - PACOTE C/ 10 UN	8207.50.11	260	5.409	UN	8	0,51	4,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63062	BROCA DE ACO RAPIDO 2,0 MM - PACOTE C/ 10 UN	8207.50.11	260	5.409	UN	7	0,66	4,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63063	BROCA DE ACO RAPIDO 2,5 MM - PACOTE C/ 10 UN	8207.50.11	260	5.409	UN	8	1,12	8,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63064	BROCA DE ACO RAPIDO 3,0 MM - PACOTE C/ 10 UN	8207.50.11	260	5.409	UN	15	0,80	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63066	BROCA DE ACO RAPIDO 4,5 MM - PACOTE C/ 10 UN	8207.50.11	260	5.409	UN	6	2,16	12,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63067	BROCA DE ACO RAPIDO 5,0 MM - PACOTE C/ 10 UN	8207.50.11	260	5.409	UN	6	2,31	13,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63069	BROCA DE ACO RAPIDO 6,0 MM - PACOTE C/ 10 UN	8207.50.11	260	5.409	UN	5	2,38	11,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63070	BROCA DE ACO RAPIDO 8,0 MM - PACOTE C/ 10 UN	8207.50.11	260	5.409	UN	5	4,33	21,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13712	BROCA DE CONCRETO 4,0MM	8207.50.11	060	5.409	UN	18	1,55	27,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15063	BROCA DE CONCRETO 6,0MM	8207.50.11	060	5.409	UN	19	2,33	44,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 59.976,16 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2650 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2650
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5010 0009 3288
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferência	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.278.111 12/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME	C.N.P.J. / C.P.F. 18.739.109/0001-00	Data de Emissão 12/03/2025		
Endereço RUA LUIZ MICHIELON, 1849	Bairro / Distrito CRUZEIRO	CEP 95074000	Data de Entrada/Saída 12/03/2025	
Município Caxias do Sul	Fone / Fax: (54) 21325175	UF RS	Inscrição Estadual 0290713498	Hora de Saída 08:31:34

FATURA / DUPLICATA				
---------------------------	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	11.423,83			59.976,16
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				59.976,16

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				
Nome / Razão Social	Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
Endereço	Município	UF	Valor Total da Nota	
Quantidade 1	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido
				Peso Bruto

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
14370	BROCA DE CONCRETO 8,0MM	8207.50.11	060	5.409	UN	8	2,99	23,92	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
3410	BROCA EM ACO RAPIDO 3,0MM - 61,0/33,0 CILINDRICO SAQUINHO	8207.50.11	060	5.409	UN	37	1,76	65,12	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
4937	BROCA EM ACO RAPIDO 4,0MM - 75,0/43,0 CILINDRICO SAQUINHO	8207.50.11	060	5.409	UN	20	2,66	53,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
3305	BROCA EM ACO RAPIDO 5,0MM - 86,0/52,0 CILINDRICO SAQUINHO	8207.50.11	060	5.409	UN	17	3,92	66,64	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1018	BROCA EM ACO RAPIDO 6,0MM - 93,0/57,0 CILINDRICO SAQUINHO	8207.50.11	060	5.409	UN	38	5,35	203,30	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
2444	BROCA EM ACO RAPIDO 8,0MM - 117,0/75,0 CILINDRICO SAQUINHO	8207.50.11	060	5.409	UN	20	9,08	181,60	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
2066	BROCA EM ACO RAPIDO SDS-PLUS 10,0MM - 185,0/87,0	8207.50.11	060	5.409	UN	5	15,09	75,45	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
5503	BROCA EM ACO RAPIDO SDS-PLUS 12,0MM - 205,0/101,0	8207.50.11	060	5.409	UN	5	8,70	43,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
5801	BROCA EM ACO RAPIDO SDS-PLUS 4,0MM - 125,0/43,0	8207.50.19	060	5.409	UN	5	13,00	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
585	BROCA EM ACO RAPIDO SDS-PLUS 5,0MM - 136,0/52,0	8207.50.19	060	5.409	UN	5	13,50	67,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
4356	BROCA EM ACO RAPIDO SDS-PLUS 6,0MM - 143,0/57,0	8207.50.11	060	5.409	UN	5	11,42	57,10	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
5486	BROCA EM ACO RAPIDO SDS-PLUS 7,0MM - 159,0/69,0	8207.50.19	060	5.409	UN	4	16,00	64,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
4113	BROCA EM ACO RAPIDO SDS-PLUS 8,0MM - 167,0/75,0	8207.50.11	060	5.409	UN	3	9,69	29,07	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6497	BROCA EM ACO RAPIDO SDS-PLUS 9,0MM - 175,0/81,0	8207.50.11	060	5.409	UN	5	25,00	125,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37615	BROCA ESCALONADA (4-12) MISTER TITANIUM	8207.50.11	060	5.409	UN	2	27,62	55,24	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36717	BROCA ESCALONADA TITANIO (4-32) MISTER	8207.50.11	060	5.409	UN	1	73,60	73,60	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 59.976,16 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2650 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2650
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5010 0009 3288
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferência	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.278.111 12/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		18.739.109/0001-00	12/03/2025
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
RUA LUIZ MICHIELON, 1849	CRUZEIRO	95074000	12/03/2025
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
Caxias do Sul	(54) 21325175	RS	0290713498
FATURA / DUPLICATA			Hora de Saída 08:31:34

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	11.423,83			59.976,16
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				59.976,16

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
	9 Sem Frete				
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
1					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
36279	BROCA FIBROCIMENTO 1/2 X 250MM	8207.50.11	060	5.409	UN	3	18,72	56,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37695	BROCA HSS AUTOCENTRANTE DIN338 1,0MM	8207.50.19	060	5.409	UN	20	3,18	63,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36769	BROCA HSS AUTOCENTRANTE DIN338 15,0MM	8207.50.19	060	5.409	UN	1	80,50	80,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37378	BROCA HSS AUTOCENTRANTE DIN338 2,5MM	8207.50.19	060	5.409	UN	10	3,49	34,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36650	BROCA HSS AUTOCENTRANTE DIN338 3,5MM	8207.50.19	060	5.409	UN	20	4,79	95,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37529	BROCA HSS AUTOCENTRANTE DIN338 4,0MM	8207.50.19	060	5.409	UN	10	5,31	53,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37032	BROCA HSS AUTOCENTRANTE DIN338 4,5MM	8207.50.19	060	5.409	UN	10	5,93	59,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36117	BROCA HSS AUTOCENTRANTE DIN338 5,0MM	8207.50.19	060	5.409	UN	10	6,89	68,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29830	BROCA HSS AUTOCENTRANTE DIN338 5,5MM	8207.50.11	060	5.409	UN	10	8,21	82,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37702	BROCA HSS AUTOCENTRANTE DIN338 6,5MM	8207.50.19	060	5.409	UN	10	11,63	116,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37312	BROCA HSS AUTOCENTRANTE DIN338 7,0MM	8207.50.19	060	5.409	UN	10	12,81	128,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37961	BROCA HSS AUTOCENTRANTE DIN338 9,0MM	8207.50.19	060	5.409	UN	5	20,44	102,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37900	BROCA P/ CONCRETO DIN8039 6X100MM	8207.50.19	060	5.409	UN	20	4,38	87,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37684	BROCA P/ CONCRETO DIN8039 8X120MM	8207.50.19	060	5.409	UN	20	6,10	122,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33015	BROCA RAPIDA MADEIRA 10X235MM - COLLINS	8207.50.19	060	5.409	UN	3	12,68	38,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32314	BROCA RAPIDA MADEIRA 6X235MM - COLLINS	8207.50.19	060	5.409	UN	3	14,45	43,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35951	BROCA RAPIDA MADEIRA 8X235MM - COLLINS	8207.50.19	060	5.409	UN	4	15,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9509	BROCA SDS DTOOLS 6X160MM	8207.50.19	060	5.409	UN	4	4,77	19,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9416	BROCA SDS DTOOLS 6X210MM	8207.50.19	060	5.409	UN	5	5,53	27,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18597	BROCA SDS DTOOLS C 6X160MM	8207.50.11	060	5.409	UN	5	7,40	37,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2873	BROCA SDS DTOOLS E 8X110MM	8207.50.11	060	5.409	UN	4	7,06	28,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36063	BROCA SDS IRWIN 05X110MM	8207.50.19	060	5.409	UN	5	10,99	54,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36076	BROCA SDS IRWIN 06X110MM	8207.50.19	060	5.409	UN	8	10,36	82,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36749	BROCA SDS IRWIN 06X160MM	8207.50.19	060	5.409	UN	5	11,43	57,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37439	BROCA SDS IRWIN 08X110MM	8207.50.19	060	5.409	UN	5	11,43	57,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 59.976,16 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2650 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2650
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5010 0009 3288
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferência	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.278.111 12/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		18.739.109/0001-00	12/03/2025
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
RUA LUIZ MICHIELON, 1849	CRUZEIRO	95074000	12/03/2025
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
Caxias do Sul	(54) 21325175	RS	0290713498
FATURA / DUPLICATA			Hora de Saída 08:31:34

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	11.423,83			59.976,16
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				59.976,16

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				
Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
	9 Sem Frete			
Endereço	Município	UF	Valor Total da Nota	
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido
1				

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
36304	BROCA SDS IRWIN 08X160MM	8207.50.19	060	5.409	UN	4	12,16	48,64	0,00	0,00	0,00	0,00
36440	BROCA SDS IRWIN 08X210MM	8207.50.19	060	5.409	UN	10	13,70	137,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37084	BROCA SDS IRWIN 10X160MM	8207.50.19	060	5.409	UN	5	12,73	63,65	0,00	0,00	0,00	0,00
10940	BROCA SDS IRWIN 10X210MM	8207.50.19	060	5.409	UN	15	14,75	221,25	0,00	0,00	0,00	0,00
23091	BROCA SDS PLUS 10,0 X 160MM	8207.50.11	060	5.409	UN	27	5,82	157,14	0,00	0,00	0,00	0,00
36365	BROCA SDS PLUS 5X160MM - WORKER	8207.19.10	060	5.409	UN	4	4,69	18,76	0,00	0,00	0,00	0,00
13741	BROCA SDS PLUS 8,0 X 160MM	8207.50.11	060	5.409	UN	23	5,04	115,92	0,00	0,00	0,00	0,00
6765	BROCA SDS-PLUS 10,0MM - 160,0/90,0 SERIE FAST	8207.50.11	060	5.409	UN	10	18,51	185,10	0,00	0,00	0,00	0,00
1536	BROCA SDS-PLUS 6,0MM - 160,0/90,0 SERIE FAST	8207.50.11	060	5.409	UN	10	13,87	138,70	0,00	0,00	0,00	0,00
5347	BROCA SDS-PLUS 6,0MM - 260,0/170,0 SERIE FAST	8207.50.11	060	5.409	UN	10	17,01	170,10	0,00	0,00	0,00	0,00
7318	BROCA VIDEA 10MM	8207.50.11	060	5.409	UN	19	3,86	73,34	0,00	0,00	0,00	0,00
12248	BROCA VIDEA 6X100M	8207.50.19	060	5.409	UN	40	4,15	166,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8122	BROCA VIDEA 8,0MM	8207.50.19	060	5.409	UN	24	4,99	119,76	0,00	0,00	0,00	0,00
12271	BROCA VIDEA P/PORCELANATO 10MM DTOOLS	8207.50.19	060	5.409	M2	2	11,20	22,40	0,00	0,00	0,00	0,00
13121	BROCA VIDEA P/PORCELANATO 6MM DTOOLS	8207.50.11	060	5.409	M2	3	7,01	21,03	0,00	0,00	0,00	0,00
10919	BROCA VIDEA P/PORCELANATO 8MM DTOOLS	8207.50.11	060	5.409	M2	3	9,40	28,20	0,00	0,00	0,00	0,00
36329	BROCA VIDEA STANLEY 05,0MM	8207.50.19	060	5.409	UN	20	3,19	63,80	0,00	0,00	0,00	0,00
11543	BROCA VIDEA STANLEY 08,0MM	8207.50.11	060	5.409	UN	10	5,84	58,40	0,00	0,00	0,00	0,00
13713	BROCA VIDEA STANLEY 12,0MM	8207.50.19	060	5.409	UN	10	9,51	95,10	0,00	0,00	0,00	0,00
15341	BROCA VIDEA SUPER 4X75MM DTOOLS	8207.50.19	060	5.409	UN	5	2,85	14,25	0,00	0,00	0,00	0,00
15150	BROCA VIDEA SUPER 5X85MM	8207.50.19	060	5.409	UN	5	2,44	12,20	0,00	0,00	0,00	0,00
2034	BROCA VIDEA SUPER C 4X75MM DTOOLS	8207.50.19	060	5.409	UN	9	3,60	32,40	0,00	0,00	0,00	0,00
2737	BROCA VIDEA SUPER D 5X85MM DTOOLS	8207.50.19	060	5.409	UN	5	3,84	19,20	0,00	0,00	0,00	0,00
3035	BROCA VIDEA SUPER E 6X100MM DTOOLS	8207.50.19	060	5.409	UN	7	4,00	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1005	BROCA VIDEA SUPER H	8207.50.19	060	5.409	UN	8	4,99	39,92	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 59.976,16 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2650 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
 CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
 95700324
 Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2650
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5010 0009 3288
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferência	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.278.111 12/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		18.739.109/0001-00	12/03/2025
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
RUA LUIZ MICHIELON, 1849	CRUZEIRO	95074000	12/03/2025
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
Caxias do Sul	(54) 21325175	RS	0290713498
FATURA / DUPLICATA			Hora de Saída 08:31:34

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	11.423,83			59.976,16
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				59.976,16

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
	9 Sem Frete				
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
1					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
1441	8X120MM DTOOLS BROCA VIDEA SUPER L	8207.50.19	060	5.409	UN	4	11,91	47,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14246	12X150MM DTOOLS BROXA DE NYLON 17CM	9603.40.90	060	5.409	UN	6	4,20	25,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
610	DTOOLS BROXA RETANGULAR 11.7 X 4.2 CM	9603.40.90	060	5.409	UN	15	3,19	47,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5510	BROXA RETANGULAR 15.5 X 5.5 CM	9603.40.90	060	5.409	UN	12	3,66	43,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6578	BROXA RETANGULAR 18 X 7.6 CM	9603.40.90	060	5.409	UN	96	4,94	474,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36634	BU AMERICANA ZAMAC UNC 1/4 X 13 POL	7304.29.90	060	5.409	UN	900	0,07	63,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37462	BU AMERICANA ZAMAC UNC 1/4 X 20 POL	7304.29.90	060	5.409	UN	250.000	0,05	12.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36103	BU AMERICANA ZAMAC UNC 1/4 X 25 POL	7304.29.90	060	5.409	UN	400	0,19	76,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	BUCHA 06 1000PC PLAST PAR MACICA-OCA - USAF	3925.90.90	060	5.409	UN	446	0,09	40,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34	BUCHA 06 1000PC PLAST PAREDE MACICA - USAF	3925.90.90	060	5.409	UN	3.634	0,02	72,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3230	BUCHA 08 1000P PLAST PAR MACICA-OCA - USAF	3925.90.90	060	5.409	SC	488	0,14	68,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5445	BUCHA 08 1000PC PLAST PAREDE MACICA - USAF	3925.90.90	060	5.409	UN	2.884	0,03	86,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37083	BUCHA 08 500PC NYLON PAR MACICA-OCA - WORKER	3926.90.90	060	5.409	UN	918	0,22	201,96	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
36042	BUCHA 10 250PC NYLON PAR MACICA-OCA - WORKER	8207.50.11	060	5.409	UN	205	0,43	88,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3708	BUCHA 10 500PC PLAST PAR MACICA-OCA - USAF	3925.90.90	060	5.409	UN	973	0,05	48,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1620	BUCHA 10 500PC PLAST PAREDE MACICA - USAF	3925.90.90	060	5.409	UN	1.482	0,05	74,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
207	BUCHA 10 MM (SACO C/500) DTOOLS	3925.90.90	060	5.409	UN	495	0,04	19,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29831	BUCHA 12ABA 50PC NYLON PAREDE MACICA - WORKER	3926.90.90	060	5.409	M2	1	21,23	21,23	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
3957	BUCHA 5 MM DTOOLS	3925.90.90	060	5.409	UN	851	0,01	8,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2407	BUCHA 6 MM (SACO C/1000) DTOOLS	3925.90.90	060	5.409	UN	2.002	0,01	20,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5014	BUCHA 7 MM (SACO C/1000) DTOOLS	3925.90.90	060	5.409	UN	1	0,02	0,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2788	BUCHA C/ANEL 8MM (SACO C/1000) DTOOLS	3925.90.90	060	5.409	UN	1.000	0,03	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 59.976,16 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2650 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2650
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5010 0009 3288
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.278.111 12/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME	C.N.P.J. / C.P.F. 18.739.109/0001-00		Data de Emissão 12/03/2025	
Endereço RUA LUIZ MICHIELON, 1849	Bairro / Distrito CRUZEIRO	CEP 95074000	Data de Entrada/Saída 12/03/2025	
Município Caxias do Sul	Fone / Fax: (54) 21325175	UF RS	Inscrição Estadual 0290713498	Hora de Saída 08:31:34

FATURA / DUPLICATA				
---------------------------	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	11.423,83			59.976,16
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				59.976,16

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				
Nome / Razão Social	Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
Endereço	Município			UF
Quantidade 1	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido
				Peso Bruto

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
1431	BUCHA DE REDUCAO A 3/4 X 1/2 - PLASTUBOS	3917.40.90	060	5.409	UN	50	0,48	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36052	BUCHA DE REDUCAO ESGOTO 50X40MM AMANCO	3926.90.90	060	5.409	UN	10	2,60	26,00	0,00	0,00	0,00	0,17 0,00
1393	BUCHA DE REDUCAO ESGOTO SN DN 50 X 40MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	100	0,82	82,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6774	BUCHA DE REDUCAO ROSCAVEL DR 1 X 3/4	3926.90.90	060	5.409	UN	25	1,86	46,50	0,00	0,00	0,00	0,17 0,00
6024	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 40 X 32MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	20	1,48	29,60	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
211	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA DE 25 X 20MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	48	0,24	11,52	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
5679	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA DE 32 X 25MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	50	0,53	26,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6653	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA DE 32 X 20MM	3917.40.90	060	5.409	UN	15	1,48	22,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
476	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA DE 40 X 25MM	3926.90.90	060	5.409	UN	10	2,66	26,60	0,00	0,00	0,00	0,17 0,00
1633	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA DE 50 X 20MM	3926.90.90	060	5.409	UN	10	3,50	35,00	0,00	0,00	0,00	0,17 0,00
3111	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA DE 50 X 25MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	30	1,53	45,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6511	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA DE 50 X 32MM	3926.90.90	060	5.409	UN	8	3,50	28,00	0,00	0,00	0,00	0,17 0,00
4621	BUCHA DRYWALL 01 PLACA 4A125MM 50PCS - USAF	3925.90.90	060	5.409	UN	50	0,01	0,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
719	BUCHA DRYWALL 02 PLACA 125A16MM 50PC - USAF	3925.90.90	060	5.409	UN	50	0,29	14,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37484	BUCHA DRYWALL PLAST DRY FIX 100PC - WORKER	3926.90.90	060	5.409	UN	184	0,23	42,32	0,00	0,00	0,00	0,17 0,00
36838	BUCHA FIXACAO CIABA N08(10) 199 PNG	3926.90.90	060	5.409	UN	10	1,92	19,20	0,00	0,00	0,00	0,17 0,00
36809	BUCHA FIXACAO NYLON MU N08(500) NACIONAL	3926.90.90	060	5.409	UN	1	90,38	90,38	0,00	0,00	0,00	0,17 0,00
36348	BUCHA FIXACAO PVC 7 (1000)	3925.90.90	060	5.409	UN	2	18,43	36,86	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36804	BUCHA FIXACAO PVC N10(250) NACIONAL	3926.90.90	060	5.409	UN	1	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,17 0,00
37790	BUCHA FIXACAO PVC P/ TIJOLO FUR N06(200) NACIONAL	3925.90.90	060	5.409	UN	3	0,09	0,27	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37233	BUCHA FIXACAO PVC P/ TIJOLO FUR N08(100) NACIONAL	3926.90.90	060	5.409	UN	5	0,09	0,45	0,00	0,00	0,00	0,17 0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 59.976,16 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2650 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2650
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5010 0009 3288
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.278.111 12/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		18.739.109/0001-00	12/03/2025
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
RUA LUIZ MICHIELON, 1849	CRUZEIRO	95074000	12/03/2025
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
Caxias do Sul	(54) 21325175	RS	0290713498
FATURA / DUPLICATA			Hora de Saída 08:31:34

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	11.423,83			59.976,16
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				59.976,16

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J. / C.P.F.
	9 Sem Frete				
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
1					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
30673	BUCHA FIXACAO PVC P/TIJOLO FURADO 6 (1000)	3925.90.90	060	5.409	UN	2	88,79	177,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38005	BUCHA NY FU N. 8	3926.90.90	060	5.409	UN	2.475	0,07	173,25	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
36004	BUCHA OCO C8 X 50 NY	3926.90.90	060	5.409	UN	2.500	0,05	125,00	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
5285	BUCHA REDUCAO LONGA ESGOTO 50X40MM - TIGRE	3917.40.90	060	5.409	UN	19	1,99	37,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40695	BUCHA REDUCAO METAL 1/2 X3/4	7412.10.00	060	5.409	UN	1	9,69	9,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64901	BUCHA REDUCAO ROSCAVEL 3/4"X1/2" - TIGRE	3917.40.90	560	5.409	UN	91	1,64	149,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30014	BUCHA SOLD CURTA 50X40MM KRONA	3926.90.90	060	5.409	UN	10	2,94	29,40	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
30987	BUCHA W-S PLASTICO S/ ANEL 6,0	3926.90.90	060	5.409	UN	400	0,05	20,00	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
36920	BUCHA W-S PLASTICO S/ ANEL 8,0	3926.90.90	060	5.409	UN	399	15,00	5.985,00	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
60149	C.AZULEJO MASSAPLIC 700G PULVITEC	3506.10.90	060	5.409	UN	6	9,13	54,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37340	CABIDE COLORIDO C/3PCS EMBALEBEM REF 959 (4)	3924.90.00	051	5.152	UN	3	11,86	35,58	35,58	0,00	0,00	17,00	0,00
4578	CABIDE DE FIXACAO SIMPLES 4014	7615.20.00	060	5.409	UN	1	9,94	9,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36613	CABINHO FLEX 25MM AZ 750V 100MTS - MEGATRON/COBRECOCOM	8544.49.00	051	5.152	UN	1	137,30	137,30	137,30	0,00	0,00	17,00	0,00
36593	CABINHO FLEX 60MM AZ 750V 100MTS - MEGATRON/COBRECOCOM	8544.49.00	051	5.152	UN	1	364,12	364,12	364,12	0,00	0,00	17,00	0,00
36031	CABINHO FLEX 60MM BR 750V 100MTS - MEGATRON/COBRECOCOM	8544.49.00	051	5.152	UN	1	362,53	362,53	362,53	0,00	0,00	17,00	0,00
36672	CABINHO FLEX 60MM VM 750V 100MTS - MEGATRON/COBRECOCOM	8544.49.00	051	5.152	UN	1	362,53	362,53	362,53	0,00	0,00	17,00	0,00
37641	CABO ACO 6X7 1/8 PVC 100M 320MM AF - WORKER	7312.10.90	060	5.409	MT	1	312,53	312,53	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
18345	CABO ACO FINO REVESTIDO	8301.40.00	060	5.409	M2	1	0,13	0,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37221	CABO ACO VARAL PLASTIFICADO DIAM EXT 2,75MM BOB 500M NACIONAL	7312.10.90	060	5.409	MT	1	0,67	0,67	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
37727	CABO ALUM TELESC 4M MANOPLA APOIO - NETUNO	8544.49.00	051	5.152	UN	1	70,45	70,45	70,45	0,00	0,00	17,00	0,00
36153	CABO ALUM TELESC 5M MANOPLA APOIO - NETUNO	7616.99.00	060	5.409	UN	1	84,23	84,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 59.976,16 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2650 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2650
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5010 0009 3288
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferência	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.278.111 12/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME	C.N.P.J. / C.P.F. 18.739.109/0001-00	Data de Emissão 12/03/2025		
Endereço RUA LUIZ MICHIELON, 1849	Bairro / Distrito CRUZEIRO	CEP 95074000	Data de Entrada/Saída 12/03/2025	
Município Caxias do Sul	Fone / Fax: (54) 21325175	UF RS	Inscrição Estadual 0290713498	Hora de Saída 08:31:34

FATURA / DUPLICATA				
---------------------------	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	11.423,83			59.976,16
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				59.976,16

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				
Nome / Razão Social	Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
Endereço	Município			UF
Quantidade 1	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido
				Peso Bruto

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
2658	CABO BATERIA 22M AUTOMOVEL CHUPETA - KALA	8544.30.00	051	5.152	UN	1	30,28	30,28	30,28	0,00	0,00	17,00 0,00
20462	CABO BATERIA 25M AUTOMOVEL CHUPETA - WORKER	8544.30.00	051	5.152	UN	2	57,15	114,30	114,30	0,00	0,00	17,00 0,00
19239	CABO BATERIA P/AUTOM C/2.50M AM 200A	8544.49.00	051	5.152	UN	2	49,45	98,90	98,90	0,00	0,00	17,00 0,00
21478	CABO BATERIA P/CAMINHOS C/2.50M PR 500A	8544.30.00	051	5.152	UN	2	76,37	152,74	152,74	0,00	0,00	17,00 0,00
31124	CABO COAXIAL RG 59 67% 100M BR - LIEGE	8544.49.00	051	5.152	MT	1	82,30	82,30	82,30	0,00	0,00	17,00 0,00
22492	CABO ENXADA OVAL 130M - COLLINS	4417.00.90	060	5.409	UN	12	17,25	207,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
23822	CABO ENXADA REDONDO 130M - COLLINS	4417.00.90	060	5.409	UN	11	16,63	182,93	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6572	CABO ENXADA SUL OLHO OVAL 6PC	4417.00.90	060	5.409	UN	6	18,49	110,94	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36097	CABO FLEX 750V 1,5MM2 BRANCO CORFIO	8544.49.00	051	5.152	UN	200	1,25	250,00	250,00	0,00	0,00	17,00 0,00
36284	CABO FLEX 750V 10,0MM2 BRANCO CORFIO	8544.49.00	051	5.152	UN	200	7,24	1.448,00	1.448,00	0,00	0,00	17,00 0,00
26379	CABO FLEX 750V 2,5MM2 BRANCO CORFIO	5702.32.00	060	5.409	UN	200	1,75	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
24902	CABO FLEX 750V 4,0MM2 AZUL CORFIO	8544.49.00	051	5.152	UN	200	2,50	500,00	500,00	0,00	0,00	17,00 0,00
20343	CABO FLEX 750V 4,0MM2 BRANCO CORFIO	8544.49.00	051	5.152	UN	200	2,50	500,00	500,00	0,00	0,00	17,00 0,00
43159	CABO FLEX 750V 4,0MM2 BRANCO SIL	8544.49.00	051	5.152	UN	100	2,00	200,00	200,00	0,00	0,00	17,00 0,00
2711	CABO FLEX 750V 6,0MM2 AZUL CORFIO	8544.49.00	051	5.152	UN	200	3,80	760,00	760,00	0,00	0,00	17,00 0,00
23913	CABO FLEX 750V 6,0MM2 BRANCO CORFIO	8544.49.00	051	5.152	UN	200	3,50	700,00	700,00	0,00	0,00	17,00 0,00
37964	CABO FLEXIVEL 1.50MM 750V PR - 100M	8544.49.00	051	5.152	UN	100	1,09	109,00	109,00	0,00	0,00	17,00 0,00
20744	CABO FLEXIVEL 1.50MM 750V VM - 100M	8544.49.00	051	5.152	MT	100	0,97	97,00	97,00	0,00	0,00	17,00 0,00
19866	CABO FLEXIVEL 10.0MM 750V AZ - 100M	8544.49.00	051	5.152	UN	95	6,62	628,90	628,90	0,00	0,00	17,00 0,00
22341	CABO FLEXIVEL 10.0MM 750V VM - 100M	8544.49.00	051	5.152	UN	100	6,62	662,00	662,00	0,00	0,00	17,00 0,00
23952	CABO FLEXIVEL 2.50MM 750V BR - 100M	8544.49.00	051	5.152	MT	100	1,58	158,00	158,00	0,00	0,00	17,00 0,00
37803	CABO FLEXIVEL 2.50MM 750V	8544.49.00	051	5.152	UN	97	1,67	161,99	161,99	0,00	0,00	17,00 0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 59.976,16 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2650 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2650
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5010 0009 3288
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.278.111 12/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		18.739.109/0001-00	12/03/2025
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
RUA LUIZ MICHIELON, 1849	CRUZEIRO	95074000	12/03/2025
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
Caxias do Sul	(54) 21325175	RS	0290713498
FATURA / DUPLICATA			Hora de Saída 08:31:34

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
11.423,83				59.976,16
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				59.976,16

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
	9 Sem Frete				
Endereço	Município	UF	Valor Total da Nota		
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
1					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
19236	CZ CABO FLEXIVEL 2.50MM 750V VD - 100M	8544.49.00	051	5.152	UN	100	1,58	158,00	158,00	0,00	0,00	17,00	0,00
20797	CABO FLEXIVEL 4.00MM 750V AM - 100M	8544.49.00	051	5.152	UN	100	2,60	260,00	260,00	0,00	0,00	17,00	0,00
37013	CABO FLEXIVEL 4.00MM 750V MR	8544.49.00	051	5.152	UN	100	2,76	276,00	276,00	0,00	0,00	17,00	0,00
19394	CABO FLEXIVEL 4.00MM 750V VD - 100M	8544.49.00	051	5.152	UN	100	2,60	260,00	260,00	0,00	0,00	17,00	0,00
21537	CABO FLEXIVEL 6.00MM 750V PR - 100M	8544.49.00	051	5.152	UN	100	3,87	387,00	387,00	0,00	0,00	17,00	0,00
23564	CABO FLEXIVEL 6.00MM 750V VM - 100M	8544.49.00	051	5.152	UN	100	3,87	387,00	387,00	0,00	0,00	17,00	0,00
37902	CABO FOICE RED 95CM - COLLINS	4417.00.90	060	5.409	UN	12	11,75	141,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5460	CABO MACHADO 95CM - COLLINS	4417.00.90	060	5.409	UN	34	14,51	493,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3736	CABO MACHADO LENHADOR 6PC	4417.00.90	060	5.409	UN	6	17,55	105,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30624	CABO MAD ENXADA OVAL 1,25M	4417.00.10	060	5.409	UN	12	11,04	132,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13254	CABO MAD FOICE 1,00M	4417.00.10	060	5.409	UN	3	6,26	18,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37096	CABO MAD FORCADO 1,25M	4417.00.10	060	5.409	UN	7	7,05	49,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36110	CABO MAD MACHADO 93CM	4417.00.10	060	5.409	UN	5	13,19	65,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37028	CABO MAD PA RETO 1,00M	4417.00.10	060	5.409	UN	6	6,26	37,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36657	CABO MAD PA TIPO D 75CM	4421.99.00	060	5.409	UN	3	7,23	21,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37528	CABO MAD PICARETA PANDOLFO	4417.00.90	060	5.409	UN	3	18,71	56,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40994	CABO MADE PA CURVO 1,20M	4417.00.10	060	5.409	UN	14	9,56	133,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2662	CABO MARRETA 75 6PC	4417.00.90	060	5.409	UN	5	10,41	52,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36254	CABO MARTELO OVAL 32CM - COLLINS	4417.00.90	060	5.409	UN	10	9,45	94,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21685	CABO P/ MACHADO 95CM (LEI) DTOOLS	4417.00.90	060	5.409	UN	2	12,82	25,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30426	CABO P/ MACHADO SINTETICO DTOOLS	3926.90.90	060	5.409	UN	3	34,85	104,55	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
36466	CABO PA 7-CRAVOS TERM.D - PLASTICO 6PC	4417.00.90	060	5.409	UN	6	17,50	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36028	CABO PA GRANDE TERM. Y - MADEIRA 6PC	4417.00.90	060	5.409	UN	6	12,50	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37443	CABO PA PEQUENA TERM. Y - MADEIRA 6PC	4417.00.90	060	5.409	UN	3	6,68	20,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22688	CABO PA RETO RED 120M - COLLINS	4417.00.90	060	5.409	UN	12	11,45	137,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8001	CABO PARA ENXADA	4417.00.10	060	5.409	UN	1	11,98	11,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 59.976,16 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2650 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2650
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5010 0009 3288
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.278.111 12/03/2025	
Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		18.739.109/0001-00	12/03/2025
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
RUA LUIZ MICHIELON, 1849	CRUZEIRO	95074000	12/03/2025
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
Caxias do Sul	(54) 21325175	RS	0290713498
FATURA / DUPLICATA			Hora de Saída 08:31:34

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
11.423,83				59.976,16
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				59.976,16

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
	9 Sem Frete				
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
1					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
7453	CABO PARA PA LONGO	4417.00.10	060	5.409	UN	2	10,72	21,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8451	CABO PARA PICARETA	4417.00.90	060	5.409	UN	7	14,99	104,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13538	CABO PARA ROLO	3924.90.00	051	5.152	UN	12	2,92	35,04	35,04	0,00	0,00	17,00	0,00
4185	CABO PICARETA 6PC	4417.00.90	060	5.409	UN	5	21,88	109,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22327	CABO PICARETA OVAL 95CM - COLLINS	4417.00.90	060	5.409	UN	21	13,95	292,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37761	CABO PP 2 CONDUTORES 500V 2X15MM 100MTS - MEGATRON/COBRECUM	8544.49.00	051	5.152	UN	1	294,06	294,06	294,06	0,00	0,00	17,00	0,00
37063	CABO ROLO ATLAS GAIOLA 23 SEM ROSCA	9603.40.10	060	5.409	UN	14	6,18	86,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31187	CABO ROLO ROMA GAIOLA 23 SEM ROSCA	7326.90.90	051	5.152	UN	11	6,74	74,14	74,14	0,00	0,00	17,00	0,00
2351	CABO SERROTE UNIVERSAL 6PC	4417.00.90	060	5.409	UN	3	10,50	31,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7529	CACAMBA PINTURA 10LT ROMA	3924.90.00	051	5.152	UN	2	10,95	21,90	21,90	0,00	0,00	17,00	0,00
451	CACAMBA PLASTICA P/ TINTA 10 LITROS	3926.90.90	060	5.409	UN	10	16,25	162,50	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
43067	CAD. PRAIA VARANDA ALTA DE ALUMINIO INFANTIL	9401.79.00	060	5.409	UN	148	42,96	6.358,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38878	CADEADO 20MM PADO	8301.10.00	060	5.409	UN	8	8,71	69,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17993	CADEADO 30MM STAM	8301.10.00	060	5.409	UN	5	15,17	75,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36871	CADEADO 35MM STAM	8301.10.00	060	5.409	UN	10	18,24	182,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8593	CADEADO 40MM	8301.10.00	060	5.409	UN	17	19,39	329,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8552	CADEADO 50MM	8301.10.00	060	5.409	UN	4	27,82	111,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33532	CADEADO FP LT-25MM	8301.10.00	060	5.409	UN	30	10,12	303,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33913	CADEADO FP LT-30MM	8301.10.00	060	5.409	UN	30	11,81	354,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18367	CADEADO LAND 40MM	8301.10.00	060	5.409	UN	2	16,98	33,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36310	CADEADO LAND 45MM	8301.10.00	060	5.409	UN	4	19,66	78,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62654	CADEADO LT-35MM	8301.10.00	560	5.409	UN	12	15,81	189,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1385	CADEADO LT-40MM	8301.10.00	060	5.409	UN	5	17,84	89,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2404	CADEADO P/BIKE 12 X 650MM	8301.10.00	060	5.409	UN	1	22,00	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4022	CADEADO P/BIKE 5 X 1200MM C/SEGREGO DT	8301.10.00	060	5.409	UN	1	21,98	21,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5261	CADEADO PADO 45MM	8301.10.00	060	5.409	UN	6	21,72	130,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11021	CADEADO PADO 45MM PADRAO RGE	8301.10.00	060	5.409	UN	6	23,80	142,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2381	CADEADO PADO 50MM	8301.10.00	060	5.409	UN	3	25,59	76,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13842	CADEADO PAPAIZ 20MM	8301.10.00	060	5.409	UN	24	9,29	222,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11800	CADEADO PAPAIZ 25MM	8301.10.00	060	5.409	UN	10	10,59	105,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26177	CADEADO PAPAIZ 30MM	8301.10.00	060	5.409	UN	9	14,19	127,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13556	CADEADO PAPAIZ 35MM	8301.10.00	060	5.409	UN	2	19,05	38,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38012	CADEADO PAPAIZ 40MM	8301.10.00	060	5.409	UN	4	21,81	87,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 59.976,16 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2650 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2650
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5010 0009 3288
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.278.111 12/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		18.739.109/0001-00	12/03/2025
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
RUA LUIZ MICHIELON, 1849	CRUZEIRO	95074000	12/03/2025
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
Caxias do Sul	(54) 21325175	RS	0290713498
FATURA / DUPLICATA			Hora de Saída 08:31:34

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	11.423,83			59.976,16
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				59.976,16

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
	9 Sem Frete				
Endereço	Município	UF	Valor Total da Nota		
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
1					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
36909	CADEADO PAPAIZ 45MM	8301.10.00	060	5.409	UN	5	29,83	149,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37830	CADEADO PAPAIZ 50MM	8301.10.00	060	5.409	UN	3	25,16	75,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37802	CADEADO PAPAIZ 70MM	8301.10.00	060	5.409	UN	2	57,79	115,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36517	CADEADO PILLER 20MM	8301.10.00	060	5.409	UN	2	9,33	18,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29413	CADEADO PILLER 25MM	8301.10.00	060	5.409	UN	24	9,94	238,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30971	CADEADO PILLER 30MM	8301.10.00	060	5.409	UN	24	11,47	275,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28911	CADEADO PILLER 35MM	8301.10.00	060	5.409	UN	9	13,52	121,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31249	CADEADO PILLER 40MM	8301.10.00	060	5.409	UN	7	16,62	116,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36184	CADEADO PILLER 50MM	8301.10.00	060	5.409	UN	7	25,83	180,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13311	CADEADO SM LT-35/75MM HL	8301.10.00	060	5.409	UN	3	25,04	75,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14550	CAIXA 1 DISJUNTOR EXTERNA	3925.90.90	060	5.409	UN	6	4,96	29,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9413	CAIXA 2X4 FERRO	7326.90.90	051	5.152	UN	135	1,99	268,65	268,65	0,00	0,00	17,00	0,00
14692	CAIXA 3 DISJUNTOR EXTERNA	3925.90.90	060	5.409	UN	2	9,10	18,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37391	CAIXA C/ ALCA 12 C/BAND	3923.10.90	060	5.409	UN	1	23,46	23,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36811	UNID - AZUL LAGUNA	3923.10.90	060	5.409	UN	1	19,90	19,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36056	CAIXA C/ ALCA 12 S/BAND	3923.10.90	060	5.409	UN	1	31,63	31,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37216	UNID - AZUL LAGUNA	3923.10.90	060	5.409	UN	1	35,96	35,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62085	CAIXA COLETORA DE GORDURA	3917.40.90	060	5.409	UN	1	60,18	60,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37836	CAIXA CORREIO	3926.90.90	060	5.409	UN	2	32,86	65,72	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
2761	EMBUT/SOBREP.PVC AMA	3925.90.90	060	5.409	UN	6	17,27	103,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36389	CAIXA CORREIO ZOLDE	7612.90.90	051	5.152	UN	2	50,24	100,48	100,48	0,00	0,00	17,00	0,00
2914	33X23X11 AM	3922.90.00	060	5.409	UN	25	28,90	722,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36840	CAIXA DE DESCARGA ALUMASA	8536.20.00	051	5.152	UN	12	7,89	94,68	94,68	0,00	0,00	17,00	0,00
4548	CARAMELO	3923.10.90	060	5.409	UN	3	32,29	96,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22445	CAIXA DE FERRAMENTA	7326.90.90	051	5.152	UN	1	100,00	100,00	100,00	0,00	0,00	17,00	0,00
23320	METALICA 2 DIVISORIAS 1PC	7326.90.90	051	5.152	UN	1	127,85	127,85	127,85	0,00	0,00	17,00	0,00
1428	CAIXA DE FERRAMENTAS	7326.19.00	051	5.152	UN	40	2,84	113,60	113,60	0,00	0,00	17,00	0,00
24	METALICA 3 DIVISORIAS 1PC	7326.19.00	051	5.152	UN	20	6,16	123,20	123,20	0,00	0,00	17,00	0,00
3803	CAIXA DE FERRO 2 X 4	3925.90.90	060	5.409	UN	343	0,85	291,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6695	ARCOIR	3917.40.90	060	5.409	UN	48	0,91	43,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3803	CAIXA DE FERRO 4 X 4	3925.90.90	060	5.409	UN	343	0,85	291,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6695	QUADR. ARCOIR	3917.40.90	060	5.409	UN	48	0,91	43,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3803	CAIXA DE LUZ 4X2	3925.90.90	060	5.409	UN	343	0,85	291,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6695	CAIXA DE LUZ AMARELA 4 X	3917.40.90	060	5.409	UN	48	0,91	43,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 59.976,16 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2650 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2650
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5010 0009 3288
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.278.111 12/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME	C.N.P.J. / C.P.F. 18.739.109/0001-00	Data de Emissão 12/03/2025		
Endereço RUA LUIZ MICHIELON, 1849	Bairro / Distrito CRUZEIRO	CEP 95074000	Data de Entrada/Saída 12/03/2025	
Município Caxias do Sul	Fone / Fax: (54) 21325175	UF RS	Inscrição Estadual 0290713498	Hora de Saída 08:31:34

FATURA / DUPLICATA				
---------------------------	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	11.423,83			59.976,16
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				59.976,16

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				
Nome / Razão Social	Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
Endereço	Município			UF
Quantidade 1	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido
				Peso Bruto

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
13836	2 CAIXA DE MASSA PRETA	3925.90.90	060	5.409	UN	4	6,86	27,44	0,00	0,00	0,00	0,00
14091	CAIXA DESGARGA ALUMASA	3917.40.90	060	5.409	UN	46	19,61	902,06	0,00	0,00	0,00	0,00
36507	CAIXA GORD/SIF HERC QUAD C/CESTO 250X250X75/100	3917.40.90	060	5.409	UN	2	94,16	188,32	0,00	0,00	0,00	0,00
37149	CAIXA GORD/SIFONADA KRONA 250X172X50	3917.40.90	060	5.409	UN	2	53,64	107,28	0,00	0,00	0,00	0,00
13961	CAIXA GORD/SIFONADA KRONA 250X230X75	3917.40.90	060	5.409	UN	3	65,13	195,39	0,00	0,00	0,00	0,00
11566	CAIXA GORDURA 42 L C/ CESTO NACIONAL	3917.40.90	060	5.409	UN	1	44,91	44,91	0,00	0,00	0,00	0,00
1809	CAIXA HIDROMETRO N5 CORSAN TAF	3925.90.90	060	5.409	UN	1	148,14	148,14	0,00	0,00	0,00	0,00
37394	CAIXA LUZ 4X4 AM DRYWALL - TRAMONTINA	3917.40.90	060	5.409	UN	10	4,50	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13044	CAIXA LUZ PVC 4X2 AMARELA TRAMONTINA	3925.90.90	060	5.409	UN	400	0,98	392,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37108	CAIXA MASSA PVC PRETA 20LT - WORKER	3923.10.90	060	5.409	UN	12	16,65	199,80	0,00	0,00	0,00	0,00
10184	CAIXA MEIA ESQUADRIA MADEIRA	4417.00.90	060	5.409	UN	3	24,80	74,40	0,00	0,00	0,00	0,00
1066	CAIXA MULTIPLA P/INSPECAO C/TAMPA 35X35X44,5CM	3925.90.90	060	5.409	UN	2	68,01	136,02	0,00	0,00	0,00	0,00
13064	CAIXA ORGANIZADORA MULTIUSO 15,5 L - TRANSPARENTE	3924.90.00	051	5.152	UN	6	2,75	16,50	16,50	0,00	0,00	17,00
12150	CAIXA ORGANIZADORA MULTIUSO 2 L - SORTIDO	3924.90.00	051	5.152	UN	12	0,72	8,64	8,64	0,00	0,00	17,00
12858	CAIXA P/ MASSA MULTIUSO	3925.90.90	060	5.409	UN	6	8,22	49,32	0,00	0,00	0,00	0,00
20215	CAIXA P/CARTA (GRANDE)8X24X24	7310.10.90	051	5.152	UN	3	39,03	117,09	117,09	0,00	0,00	17,00
2540	CAIXA P/CORREIO AMARELA PLASTIPAN	3925.90.90	060	5.409	UN	9	18,84	169,56	0,00	0,00	0,00	0,00
4976	CAIXA P/CORREIO CINZA PLASTIPAN	3925.90.90	060	5.409	UN	6	19,44	116,64	0,00	0,00	0,00	0,00
17748	CAIXA PLASTICA 15 P/FERRAMENTAS C/TRES BANDEJAS 2PC	4202.12.10	060	5.409	UN	2	44,00	88,00	0,00	0,00	0,00	0,17
17219	CAIXA PLASTICA 16 P/FERRAMENTAS C/BANDEJA 2PC	4202.12.10	060	5.409	UN	2	30,45	60,90	0,00	0,00	0,00	0,17
36010	CAIXA PROTECAO HIDROMETRO CORSAN 50X40X12,3CM TAF	3925.90.90	060	5.409	UN	2	169,00	338,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3215	CAIXA PVC LAJOTA 30CM FMS	3925.90.90	060	5.409	UN	12	4,28	51,36	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 59.976,16 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2650 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
 CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
 95700324
 Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2650
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5010 0009 3288
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.278.111 12/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		18.739.109/0001-00	12/03/2025
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
RUA LUIZ MICHIELON, 1849	CRUZEIRO	95074000	12/03/2025
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
Caxias do Sul	(54) 21325175	RS	0290713498
Hora de Saída 08:31:34			

FATURA / DUPLICATA				
---------------------------	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	11.423,83			59.976,16
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				59.976,16

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				
Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
	9 Sem Frete			
Endereço	Município	UF	Valor Total da Nota	
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido
1				

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
11361	ROMA CAIXA S/T 10 L ORGANIZADORA MULTIUSO - LEITOSA	3924.90.00	051	5.152	UN	6	13,33	79,98	79,98	0,00	0,00	17,00 0,00
66787	CAIXA SIFONADA QUADR.100X100X50 HERC	3917.40.90	060	5.409	UN	2	11,24	22,48	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14307	CAIXA SIFONADA QUADR.150X150X50 HERC	3917.40.90	060	5.409	UN	23	28,15	647,45	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
2663	CAIXA SIFONADA QUADRADA BRANCA DN 100 X 100 X 50MM	3926.90.90	060	5.409	UN	17	12,50	212,50	0,00	0,00	0,00	0,17 0,00
1911	CAIXA SIFONADA QUADRADA BRANCA DN 150 X 150 X 50MM	3926.90.90	060	5.409	UN	6	22,32	133,92	0,00	0,00	0,00	0,17 0,00
434	CAIXA SIFONADA QUADRADA BRANCA DN 250 X 172 X 50MM	3917.40.90	060	5.409	UN	3	45,80	137,40	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
22619	CAIXA SIFONADA REDONDA BRANCA DN 100 X 100 X 50MM	3917.40.90	060	5.409	UN	9	8,39	75,51	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37962	CAIXA SOBREP +DIN UNI 25A + TOM 20A BR - ILUMI	8536.69.10	060	5.409	UN	9	21,00	189,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37988	CAIXA SOBREP P/1 DIN +TOM 20A BR - ILUMI	8536.20.00	051	5.152	UN	3	44,70	134,10	134,10	0,00	0,00	17,00 0,00
23204	CAIXA TERMICA TROPICAL 32L VERMELHA	3923.10.90	060	5.409	UN	4	90,00	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
40779	CAL VIRGEM 150G	2518.20.00	060	5.409	UN	1	3,57	3,57	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37134	CALCULADORA MESA 12 DIGITOS SOLAR - KALA	8470.10.00	060	5.409	UN	2	22,51	45,02	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36716	CALCULADORA MESA 12 DIGITOS SOLAR - WORKER	8470.10.00	060	5.409	UN	1	22,51	22,51	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
19640	CALHA P/PISO C/GRELHA 100 X 15 X 15CM	3917.40.90	060	5.409	M2	1	101,08	101,08	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 59.976,16 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849	NF-e Nº: 2650
--	------------------

Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	Série: 1
---------------------	--	----------



TANIA MARA CAMPANA ME
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
 CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
 95700324
 Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1	0 Entrada 1 Saída
---	----------------------

Nº: **2650**
 Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5010 0009 3288
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferência	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.278.111 12/03/2025
Inscrição Estadual 0100184715	CNPJ 18.739.109/0003-72	

Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		C.N.P.J. / C.P.F. 18.739.109/0001-00	Data de Emissão 12/03/2025
Endereço RUA LUIZ MICHIELON, 1849	Bairro / Distrito CRUZEIRO	CEP 95074000	Data de Entrada/Saída 12/03/2025
Município Caxias do Sul	Fone / Fax: (54) 21325175	UF RS	Inscrição Estadual 0290713498
Hora de Saída 08:31:34			

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
11.423,83				59.976,16
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				59.976,16

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J / C.P.F.
Endereço		Município		UF	Valor Total da Nota	
Quantidade 1	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Estadual	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares Transf.: 1.043 Origem: 11 Destino: 9	Reservado ao Fisco